[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 31 мая 2019 года                                                                             № 14
О признании утратившим силу распоряжение
Администрации Сметанинского сельского

поселения Смоленского района Смоленской

области от 25.05.2019г. №10/1

     На основании постановления Администрации Смоленской области от 21.05.2019г. №229 «О признании утратившим силу постановления Администрации Смоленской области от 19.04.2019г. №231»
1. Распоряжение Администрации Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 25.05.2019г. №10/1 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Сметанинского сельского поселения» признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              О.О.Харченко